



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.01.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

RAZÃO SOCIAL: HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME

CNPJ Nº: 26.134.766/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.543.742-0

ENDEREÇO: RUA-MADRE ANA COUJO, Nº 104 SL 06, CENTRO, CRATO-CE

FONE: (88) 2141-1585

BANCO: BRASIL AG: 1598-9 CC: 41361-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (ÁUDIO, VÍDEO, CÊNIÇOS, ESPORTIVOS), LIVROS E MOBILIÁRIOS PARA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO UNIFICADO DAS ARTES E ESPORTES - CEU, ATRAVÉS DO TERMO DE COMPROMISSO N2 0363283-88/2012 / MINISTÉRIO DA CULTURA / CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

LOTE 3 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP CONSOLIDA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	Bola Futsal oficial confeccionada em PU, sistema de produção termo soldada com peso 410 á 440-g e circunferência de 62 á 64-cm com válvula removível e lubrificada com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs.	STADIUM	UND	16	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
2	Bola Basquetebol oficial categoria Mirim, modelo tradicional confeccionada em Borracha, sistema de produção matrizada com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificada com peso 450 á 500-g e circunferência 72 á 74-cm, com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs.	PENALTY	UND	16	R\$ 77,00	R\$ 1.232,00
3	Bola Basquetebol oficial categoria Adulto, modelo tradicional confeccionada em Borracha sistema de produção matrizada com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificada com peso 600 á 650-g e circunferência 75 á 78-cm, com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs.	PENALTY	UND	16	R\$ 77,00	R\$ 1.232,00

7/2017
Rua. Madre Ana Coujo, 104 -sala 06
Centro / Crato - CE / CEP: 63.100-150
n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52

4	Bola Futsal oficial com GUIZO para portadores de deficiência visual confeccionada em PU com câmara de butil, sistema de construção termo soldada com peso 410 á 440-g e circunferência de 62 á 64-cm com válvula removível e lubrificada com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs	PENALTY	UND	5	R\$ 146,00	R\$ 730,00
5	Bola Futebol oficial categoria Infantil tamanho N- 4, confeccionada em PU, sistema de produção termo soldada com câmara de butil com válvula removível e lubrificada com peso 360 á 390-g e circunferência 64 á 66 com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs.	STADIUM	UND	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
6	Bola Handebol oficial Categoria Feminina, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mãos com câmara de butil com válvula removível e lubrificada sistema de construção da bola costurada com peso de 325 á 400-g, e circunferência 54 á 56-cm com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs.	TOPPER	UND	16	R\$ 105,00	R\$ 1.680,00
7	Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mãos com câmara de butil com válvula removível e lubrificada sistema de construção da bola costurada com peso de 230 á 270-g, e circunferência 49 á 51-cm com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs.	TOPPER	UND	16	R\$ 78,00	R\$ 1.248,00
8	Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mãos com câmara de butil com válvula removível e lubrificada sistema de construção da bola costurada com peso de 230 á 270-g, e circunferência 49 á 51-cm com impressão do LOGOTIPO monocromático do Programa CEUs.	TOPPER	UND	16	R\$ 78,00	R\$ 1.248,00

1612
82



9	<p>Estrutura esportiva para basquetebol Modelo pé direito confeccionada em Perfil tubular metálico com 4" de diâmetro em aço carbono SAE-1020 com espessura mínima de parede 2,5mm. Solda MIG de alto desempenho e fino acabamento, modelo com avanço livre de 1.30m. A mesma deverá possuir em sua parte frontal uma chapa onfeccionada em aço Carbono SAE-1020 com furação de 4 pontos para a fixação da tabela. A estrutura deverá vir com mão francesa reforçada para sustentação da tabela, a mesma deverá vir com a base de marcação na altura de 50 cm para concretagem no piso e buchas de espera em PVC com 50cm para fixação da estrutura. Altura da estrutura deve ter 3.05m a partir do piso de apoio da quadra. A mesma deverá acompanhar Tabelas basquetebol na medida oficial 1, 80 x 1,05m ts, com espessura mínima de 18mm,, fabricada em laminado naval prensado com resina adesiva fenólica resistente a umidade. Requadro metálico protetor feito com solda MIG. Base de acabamento para pintura com massa acrílica niveladora, pintura em tinta esmalte sintético brilhante de alto desempenho e durabilidade. Acompanha aro de basquete de ferro duplo maço, solda MIG e pintura automotiva na cor laranja oficial com redes.</p>	ZONALIVRE	PAR	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
10	<p>Trave de futebol de salão nas medidas oficiais, com bucha, ideal para escolas, e quadras que contenham atividades físicas, com crianças. Perfil tubular metálico em aço carbono SAE1020, com espessura mínima de parede 2,0mm. Solda MIG de alto desempenho e fino acabamento. Desmontável. Sem requadro para apoio de rede. Buchas de espera em PVC e rebaixo de superfície para receber a tampa de aço à nível do piso. Sistema de fixação de segurança para montagem de rede sem ganchos. Pintura em esmalte sintético automotivo de alto desempenho e durabilidade. Incluso rede oficial de futsal (fio nylon 4m com "a/m a"). 100% polietileno, na cor branca. Medidas oficiais</p>	ZONALIVRE	PAR	1	R\$ 1.855,00	R\$ 1.855,00

1613
82



11	<p>Poste para Voleibol c/ cremalheira em ferro fundido em ferro P undido nas medidas oficiais, em ferro fundido para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos Internos e externos com ajuste de regulagem de altura para todas as categorias. Fabricação em perfil tubular metálico em aço carbono SAE1020, com espessura mínima de 2,0mm. Buchas de espera em PVC e rebaixo de superfície para receber a tampa de aço no nível do piso. Gancho de segurança para rede. Solda MIG. Pintura em esmalte sintético automotivo brilhante. Incluso Rede oficial para voleibol, confeccionada em fio de Nylon / Polietileno (PEAD) Virgem 2 mm de espessura, alta densidade trançado, com tratamento de proteção Ultra-Violeta. Malha 10x10cm cor preta, medindo: 10,00m de compr. x 1,00 m de altura, com 02 faixas de algodão cru n. 10, sendo que a superior deverá ter 7cm de largura, e conter duas impressões do logotipo do programa, e a inferior com 5cm de largura com costura dupla reforçada. As faixas deverão ter um reforço interno nas pontas em couro sintético onde deverão ser colocados ilhoses metálicos, incluso cabo de aço com 2,5mm de espessura mais revestimento de PVC com 15m e dois mordentes.</p>	ZONALIVRE	PAR	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
12	<p>Dama, modelo tradicional com tabuleiro confeccionado em madeira e cantoneira de proteção em madeira em toda sua extensão. Medindo: 50x50-cm e 2-cm de altura com 2/jogos de peças em madeira em madeira, a embalagem do produto deverá ter selo de qualidade Inmetro (cada peça deverá medir 25-mm de diâmetro x 0.8mm de altura)</p>	CARLU	UND	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
13	<p>Xadrez, modelo tradicional oficial com tabuleiro confeccionado em madeira e cantoneira de proteção em madeira em toda sua extensão. Medindo: 50x50-cm e 2-cm de altura com 2/jogos de peças em madeira, sendo que o Rei como Ref. de tamanho tenha 8.5-cm de altura e o restante das peças proporcional, a embalagem do produto deverá ter selo de qualidade Inmetro</p>	CARLU	UND	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
14	<p>Apito esportivo oficial para arbitragem, modelo confeccionado em plástico polietileno cor preto com medida de, 45-mm de comprimento x 20-mm de largura com argola metálica. Com abertura central para saída do som, o mesmo deverá acompanhar cordão em nylon com regulagem de ajuste Medindo: 45-cm de comprimento deverá acompanhar ganho e girador para fixação no apito.</p>	PENALTY	UND	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
15	<p>Bandeira esportiva oficial do Brasil Medindo: 0.90x1.28-M, confeccionada em 100% poliéster dupla face</p>	JOB	UND	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00

15/09/2014

[Handwritten signature]

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado,

CRATO/CE DIA 17 DE AGOSTO DE 2017

Assinatura: *Mabel da Silva Bento*

N7 COMERCIAL

CNPJ : 26.134.766/0001-52

82
1618